СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «25» мая 2015г. №28
Об утверждении перечней должностей и профессий работников казенных учреждений, находящихся в ведении МО «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

В соответствии с Положением об установлении систем оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Черновецкого сельсовета Пристенского Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области от «06» декабря 2010 г. № 22 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Черновецкого сельсовета Курской области, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений и об утверждении Положения об установлении систем оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области», Собрание депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые перечни должностей и профессий работников казенных учреждений, находящихся в ведении МО «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области от 20 декабря 2010г. №30 «Об утверждении перечней должностей работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для расчета размера средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителей муниципальных учреждений культуры МО «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Черновецкого сельсовета
Пристенского района

Курской области                                                       С.Г.Константинов

Утвержден

Решением Собрания депутатов

Черновецкого сельсовета
Пристенского района Курской области

от «25» мая 2015г. № 28
Перечень

должностей работников казенных учреждений, находящихся в ведении МО «Черновецкий сельсовет» Пристенского района Курской области, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность по организации и постановке театральных и оперных представлений, концертов»

1.  Художественный персонал

Художественный руководитель.